主要标的信息: 
	序号
	名称
	品牌
	规格型号
	数量
	单价

	1
	电解质分析仪
	桂林优利特
	URIT-900
	1台
	20000.00

	2
	全自动尿液分析仪
	桂林优利特
	URIT-500B
	1台
	20000.00

	3
	有创呼吸机
	南京晨伟
	CWH-3010
	1台
	420000.00

	4
	无创呼吸机
	南京晨伟
	CWH-8010
	1台
	245000.00

	5
	心肺复苏仪
	浙江华中
	QNS-IC
	1台
	73000.00

	6
	插管喉镜
	浙江天松
	HJ
	1台
	38000.00

	7
	除颤监护仪
	深圳迈瑞
	BeneHeart D1
	1台
	38000.00

	8
	心电图机
	深圳理邦
	SE-1201
	1台
	20000.00

	9
	监护仪
	深圳理邦
	X12
	3台
	20000.00

	10
	血氧饱和度监护仪
	深圳迈瑞
	PM-60
	2台
	9000.00

	11
	电子体温计
	江苏鱼跃
	YHW-3
	2台
	300.00

	12
	电子血压计
	欧姆龙
	HEM-8102K
	1台
	310.00

	13
	血糖仪
	鱼跃
	586
	1台
	220.00

	14
	输液泵
	科力建元
	ZNB-XK
	3台
	9000.00

	15
	注射泵
	科力建元
	KL-605T
	3台
	9000.00

	16
	雾化机
	江苏鱼跃
	403T
	2台
	750.00

	17
	传染病人运送负压隔离舱
	山东博科
	BFG-I
	1付
	38000.00

	18
	手动病床
	南宁安信
	A113a
	2张
	2800.00

	19
	担架车
	南宁安信
	B108
	1辆
	5000.00

	20
	仪器车
	南宁安信
	C138
	1辆
	600.00

	21
	护理车
	南宁安信
	C135
	1辆
	2200.00

	22
	抢救车
	南宁安信
	C114
	1辆
	2600.00

	23
	输液车
	南宁安信
	C159
	1辆
	3100.00

	24
	污物车
	南宁安信
	C120
	1辆
	800.00

	25
	治疗车
	南宁安信
	C143
	1辆
	800.00

	26
	氧气接头
	日照天美
	国标
	3个
	200.00

	27
	紫外线灯车
	江苏申星光电
	SX型
	2台
	600.00

	28
	医用空气消毒机
	成都天田
	TT/DTYX-100T
	1台
	12000.00

	29
	全自动雾化空气消毒机
	天津精工
	JG-QPX-I
	1台
	9000.00

	30
	基础结构围护设备
	/
	/
	1套
	372702.64

	31
	配电设备
	/
	/
	1套
	131649.77

	32
	给排水设备
	/
	/
	1套
	39320.63

	33
	环境控制系统
	格力
	/
	1套
	46000.00

	34
	通、排风系统设备
	/
	/
	1套
	32681.06

	35
	台柜配套设备
	三正
	/
	1套
	50020.24

	36
	钢架楼梯
	定制
	/
	1套
	25000.00

	37
	观光电梯
	瑞讯三洋
	TS-VSe
	1台
	568000.00
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